
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie wykonania planu finansowego dla środków z Funduszu Pomocy za 2023 rok 

Na podstawie art. 14 ust. 19 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Przedkłada się Radzie Gminy Świercze informację z wykonania planu finansowego dla środków 
z Funduszu Pomocy za 2023 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7478EE1F-9A04-41A5-9DCF-44C8B070EDA5. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 13/2023 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Wykonanie planu finansowego dla środków z Funduszu Pomocy 

Treść Dochody Klasyfikacja 
dochodów Wydatki Klasyfikacja 

wydatków 
7 200,00 zł 754-75495-3280 

40,11 zł 754-75495-4740 
Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 

ustawy z dnia  12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy(…) - zakwaterowanie                 

i wyżywienie 
7 248,00 zł 754-75495-210 

7,89 zł 754-75495-4850 
15,72 zł 754-75495-4740 Potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie danych do 

systemu 18,81 zł 754-75495-210 
3,09 zł 754-75495-4850 

27,54 zł 754-75495-4740 
Nadanie numeru PESEL 32,95 zł 754-75495-2100 

5,41 zł 754-75495-4850 
65,58 zł 754-75495-4740 Wykonanie zdjęcia w związku z nadaniem numeru 

PESEL 78,46 zł 754-75495-2100 
12,88 zł 754-75495-4850 

Ogółem 7 378,22 zł  7 378,22 zł  
 
 
   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7478EE1F-9A04-41A5-9DCF-44C8B070EDA5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2024 WÓJTA GMINY ŚWIERCZE z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Wykonanie planu finansowego dla środków z Funduszu Pomocy


